RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS 2019

CONTRATANTE CONTRATADO OBJETO DATA DA ASSINATURAVIGÊNCIA PAGAMENTO DEBITO

AFIP  ALERTA SECURITY SOL INFORMATICA LTDA Serviços de firewall e comodato de equipamento 29/03/2018 36 meses Nota fiscal 10.048,69

AFIP  ALGAR MULTIMIDIA S/A Serviço de dados - Internet Link 29/03/2016 60 meses Fatura 1.066,36

AFIP  AMIL ASSISTENCIA MEDICA INTERNACIONAL S. Serviços de assistencia em planos de saúde para os funcionários AFIP 10/09/2015 12 meses (automática) Fatura 81,03

AFIP  ASPECT SISTEMAS E SOLUCOES LTDA Suporte técnico 01/10/2006 Renovação automática Nota fiscal 2.617,23

AFIP  BIANCHESSI & PASSOS CLINICA MEDICA LTDA Diagnósticos por imagem 01/10/2014 Prazo indeterminado Fatura 1.092.056,00

AFIP  BRAZ DONIZETE RIBEIRO Locação de imóvel - Marechal Deodoro 25/10/2010 Prazo indeterminado 10 de cada mês 91.318,27

AFIP  CANON DO BRASIL INDUSTRIA COMERCIO LTDA Locação de equipamentos 17/10/2011 Renovação automática Nota fiscal 87.878,71

AFIP  CIA BRASILEIRA DE SOLUCOES E SERVICOS Administração dos Cartões ALELO alimentação e refeição 13/07/2017 Prazo indeterminado Nota fiscal 43.360,61

AFIP  CLARO S.A Serviços de telefonia móvel - PADRE MACHADO 05/12/2018 24 meses Boleto 10.411,56

AFIP  CPFL  COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E Fornecimento de energia elétrica 23/02/2011 Prazo indeterminado Fatura 52.885,13

AFIP DAE Fornecimento de água 03/07/2009 Prazo indeterminado Fatura               21.441,78

AFIP  FRANCO BOLLI PRESTACAO DE SERVICOS LTDA Correios 01/05/2010 Prazo indeterminado Fatura 1.014,65

AFIP  INTERSYSTEMS DO BRASIL LTDA Licenciamento de software 21/11/2018 Prazo indeterminado Nota fiscal 2.001,39

AFIP AMERICA NET LTDA Serviços de telecomunicações 01/05/2018 Renovação automática Fatura 4.366,80

AFIP  POZZEB ON & VILARINHO - ASSISTENCIA EM AS Prestação de exames na realização de ultrason 01/08/2018 12 meses 15 do mês seguinte 132.120,88

AFIP  PRO-RAD CONSULTORES EM RADIOPROTECAO S/S Prestação de serviços radiação 13/02/2017 12 meses Nota fiscal 5.190,00

AFIP PROTERAD - RADIOLOGICAL PROTECTION LTDA Manutenção corretiva e preventiva 05/08/2016 Prazo indeterminado Nota fiscal 7.879,00

AFIP  SIEMENS HEALTHCARE DIAGNOSTICOS LTDA manutenção de peças 09/09/2011 Prazo indeterminado Nota fiscal 333.123,82

AFIP  SILVANA MARTANI locação de imóvel - Marechal Deodoro 25/10/2010 Prazo indeterminado 10 de cada mês 49.447,93

AFIP  TECNEWS.NET CONSULTORIA E ASSESSORIA EM serviços de informatica 01/06/2016 24 meses Nota fiscal 467,82

AFIP  TECNOSET RIO INFORMATICA PROD. E SERVS. Locação de impressoras térmicas e fornecimento de insumos e assistência técnica (AFIP) 18/12/2017 36 meses Nota fiscal 2748,12

AFIP  TIVIT TERCEIRIZACAO DE PROCESSOS, SER TE Terceirização de serviços de T.I 13/04/2016 72 meses (automatico) Nota fiscal 7.265,30

AFIP SEEMED REPRESENTACOES EIRELI Comodato de equipamentos 01/12/2017 48 meses Nota fiscal 218.000,00

AFIP  VB-SERVICOS COMERCIO E ADMINISTRACAO LTDA Locação de equipamentos 14/03/2011 Prazo indeterminado Nota fiscal 59.364,79

AFIP  VIGZUL TECNOLOGIA E MONITORAMENTO S.A. Monitoramento 26/06/2012 Prazo indeterminado Nota fiscal 1.321,90

AFIP MOACYR AUGUSTO RIBEIRO Locação de imóvel - Marechal Deodoro 25/10/2010 Prazo indeterminado 10 de cada mês 41.870,32

AFIP OXY SYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA Prestação serviços impressão 16/11/2012 Prazo indeterminado Nota fiscal 11.080,00

AFIP S. I.DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA Licenciamento de software 10/02/2010 Prazo indeterminado Nota fiscal 5.261,16

AFIP S. W.I - CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA Suporte técnico 10/02/2010 Prazo indeterminado Nota fiscal 7.860,84

TOTAL 2.303.550,09

CENTRO DE DIAGNÓSTICOS DE JUNDIAÍ - CDJ CONVÊNIO 17/2015

São Paulo, 31 de janeiro  de 2020.